scriptus Samarus, qui venerandam ac vivificam crucem 

absque nomine propria manu exaravi, praesens se- 

euritatis instrumentum tibi domino Philippo sacer- 

doti et rectori venerabilis ecclesiae sancti Petri 

Imperialis, tuisque successoribus, et omni parti antedi- 

ctae ecclesiae, hoc modo libenter condo. Quoniam - 

mihi tradidisti vineam quinquagenariam in loco 

Orte, ut illam colerem, et quotannis darem vobis 

in recognitionem libram cerae non amplius unam 

in festo Palmarum, per tres annos, incipientes 

a praesenti cultura et sic deinceps; et si acciderit ut 

relinquam dictam viueam desertam, ideoque persol- 

vere nolim vobis et dictae ecclesiae annuam libram 

unam cerae, sicut continet scriptura a te mihi tradita, 

liceat vobis illam auferre a me, ac perpetuo te- 

nere in potestate dictae ecclesiae; quapropter caveo 

tibi et successoribus tuis, totique parti ecclesiae , 

ut si ego, vel mei heredes noluerimus vobis quot- 

annis dare, sicut dictum est, praefatam libram unam 

cerae, ecclesia anfedicta habeat facultatem sine im- 

pedimento eamdem (vineam ) in suam potestatem 

revocandi; si vero in hoc vobis adversemur, solvamus 
toti parti vestrae deccm nummos regales, totidemque 
regio Fisco, servantes postea praesens instrumentum 

firmum semper ; quod scriptum est rogatu meo, 

manu Gentilis sacerdotis filii Nicolai et tabularii 

Tarenti, mense februario, indictione V, anno 6725, 

coram testibus. 

T Ursileo Nicolai filius subscripsi testis propria 
manu. 

— 911 — 

CCLXX. 

1217 — Mense Augusto — Indict. V — Tarenti. 

Gulielmus Lociservator declarat Philippo rectori ecclesiae S. Petri. Imperialis se. soluturum quotannis 
libram cerae pro vineis in loco Aquaro, quas ab «o excolendas acceperat. 

d σίγνον χειρὸς γουλιέλμον σοποτηριτου viov βο- 
γακαοσα. "Ev ὀνόμασι τοῦ πατρὸς xxi τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ 

ἁγίου πνεύματος, ὁ προγεγραμμένος γὸυλιέλμος το- 
“ποτηρίτης, Ó τὸν τίμιον καὶ ζωοποιὸν σταυρον ἄνευ 
σοῦ ὀνόματος οἰκειοχείρως προτάξας, ὁμολογῶ διὰ 
τοῦ παρόντος τούτου ἐγγραάφον, ὅτι μέλλω δοῦναι 
κατ᾽ ἔτος ἐν τῇ ἑορτῇ τοῦ ὑπαπαντὸς τοῦ κυρίου 
ἡμῶν Ἰησοῦ; χριστοῦ σοὶ τῷ εὐλαβεῖ ἱερεῖ κυρῶ Φιλίπ- 
πῶ xal προεστῶτι τῆς ἐκκλησίας τοῦ ἁγίου πέτρου 

τοῦ βασιλικοῦ, καὶ παντὶ τῶ μέρει τῆς εἰρημένης 

ἐκκλησίας μίαν λίτραν κηρίου ἔγεχα τῶν ἀμπελοτό- 
wy ὧν μὴι παρέδωκας εἰς τὸ ἀκχουάριον, ὡς ἐκτεί- 

γονται ἀπὸ τοῦ λεμέτουνίου τῶν ἀμπελοτόπων μαϊ- 

cmpov γρυμαχδου ἄχρι τῆς ὁδοῦ τῆς στρατέλλας, 
᾿ μᾷγὼω δὲ περιπύότων,, συμβιβαττικῶς τὐτρέπισα χαὶ